UBND XÃ TU MƠ RÔNG     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI      Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

              Số:

Về việc xin ý kiến góp ý dự thảo

Kế hoạch Đổi mới phong cách, lề

lối làm việc của đội ngũ cán bộ,

công chức, viên chức theo hướng

dân chủ – khoa học

   Tu Mơ Rông, ngày       tháng      năm 2025

   Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã.

Thực hiện Nghị quyết Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Tu Mơ Rông lần thứ

I, nhiệm kỳ 2025-2030;

Căn cứ Thông báo số 38-TB/ĐU, ngày 01/10/2025 của Đảng ủy xã về kết

luận Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy tháng 9/2025,

Phòng Văn hóa – Xã hội xã xin ý kiến góp ý dự thảo Kế hoạch Đổi mới

phong cách, lề lối làm việc của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức theo hướng

dân chủ – khoa học, cụ thể như sau:

Văn bản tham gia ý kiến củ a các cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Văn hóa –

xã hội xã trước ngày 25/12/2025 để tổng hợp, hoàn thiện, trình UBND xã. Quá

thời hạn nêu trên, nếu không có văn bản tham gia ý kiến gửi về Phòng thì được

xem là thống nhất với nội dung dự thảo

(Có dự thảo Kế hoạch kèm theo)

Phòng Văn hóa – Xã hội xã trân trọng đề nghị các cơ quan, đơn vị phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:  TRƯỞNG PHÒNG
- Như Kính gửi;

- Lưu VT.

Phạm Văn Xuân

		2025-12-24T10:28:22+0700

		2025-12-24T01:44:43+0700

		2025-12-24T01:44:43+0700

		2025-12-24T01:44:43+0700

		2025-12-24T01:44:43+0700